PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

19  июля  2012 г.                                                                                                                  №  32

О назначении   дополнительных  выборов депутатов представительного органа МО Новосветское    сельское     поселение     Гатчинского муниципального района второго созыва по Новосветскому первому избирательному округу № 39
В связи с досрочным прекращением полномочий двух депутатов Совета депутатов Новосветского сельского поселения по Новосветскому первому четырехмандатному избирательному округу № 39, в соответствии с п. 9 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.2 статьи 76 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-03 «О муниципальных выборах в Ленинградской области» и Устава МО Новосветское сельское поселение,

Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов представительного органа муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района второго созыва по Новосветскому первому четырехмандатному избирательному округу № 39 на 14 октября 2012 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».
            Глава МО

Новосветское сельское поселение                                                                  Л.Г. Слезовская